
Zarządzenie Nr 56/2013 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 26 sierpnia 2013r. 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości będącej w zasobie gminy Zbąszynek. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r., poz. 594), art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) oraz § 1 i 2 ust. 
1 i 2 Uchwały Nr II/8/2002 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 12 grudnia 2002r. w sprawie określenia 
zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Zbąszynek ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego Nr 115 z dnia 16 grudnia 2002r. zarządzam, co następuje: 
 
§1. Przeznaczam do zbycia w trybie bezprzetargowym, nieruchomość gruntową stanowiącą własność 
Gminy Zbąszynek, oznaczoną geodezyjnie nr działki 182/5 o  pow. 0,03 ha, położoną w obrębie wsi 
Rogoziniec. Dla nieruchomości w Sądzie Rejonowym w Świebodzinie w Wydziale Ksiąg Wieczystych 
prowadzona jest księga wieczysta KW nr ZG1S/00048512/9. Sprzedaż następuje na polepszenie 
funkcjonowania nieruchomości przyległej oznaczonej geodezyjnie nr działki 181 będącej własnością 
osoby fizycznej. 
 
§2. W ustaleniach nieobowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i 
Gminy Zbąszynek nieruchomość wymieniona w § 1 oznaczona była symbolem „26 MR” – teren 
zabudowy mieszkaniowej z dopuszczeniem usług nieuciążliwych dla otoczenia. Plan przyjęty uchwałą 
Nr VI/31/94 Rady Miejskiej w Zbąszynku w dniu 9 grudnia 1994r. uchwała opublikowana w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zielonogórskiego nr 17, poz. 154 z 1994r. Plan przestał obowiązywać w 
dniu 31 grudnia 2003r. 
 
 
§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego i Geodezji. 
 
§4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


